
MOHELNICE
u autobus. nádraží
Okružní 19
tel.: 583 433 543

SVITAVY
u parkovištì Fabrika
Milady Horákové 4
tel.: 461 540 132

LETOHRAD
naproti Qantu
Šedivská ulice 915
tel.: 721 181 195

LITOMYŠL
bývalý Kelvin K+B expert
Braunerovo nám. 212
tel.: 606 613 819

PLATNOST LETÁKU:


do vyprodání zásob

Poskytujeme slevy a výhody držitelům karet 
věrnostního programu Sphere a CARTE

1,7 l

2200 W

 



ECG RK 1758 (modrá, zelená)

Rychlovarná konvice, Objem 1,7 l, Max. příkon 2200 W, 
Oboustanný vodoznak, Skryté topné těleso, Středový konektor, 
Otočná základna s navíjecím kabelem, Víko se zajištěním, 
Ochrana proti zapnutí bez vody, Filtr proti vodnímu kameni, 
Světelná signalizace provozu

DOMO DO42201
Mikrovlnná trouba o bjemu 20 litrů, Výkon 
mikrovln: 800 W, 6 stupňů ohřevu včetně 
rozmrazování, Jednoduché manuální ovládání, 
Otočný časovač 35 minut, Funkce rozmrazování dle 
hmotnosti nebo času, Skleněný talíř o průměru 27 
cm, Vnitřní prostor se velmi snadno čistí, Zvukový 
signál po skončení ohřívání

800 W20 l
 



ROWENTA RO 3985 

Vysavač,Příkon vysavače: 750W, Hlučnost  75dB, 
Regulace výkonu, Objem prachového sáčku 3 l,  
Energetická třída: A, Turbokartáč, Hubice na tvrdé podlahy, 
Délka kabelu (text) (m): 5, kovová teleskopická Akční 
rádius/ dosah  7.6m Vhodný pro domácnost se zvířaty,

3 l 750 W

 



LANŠKROUN
u Kauflandu
Dvoøákova 1163
tel.: 608 608 818
Po - Ne: 9:00 - 20:00

MORAVSKÁ TØEBOVÁ
OC Morava
Svitavská 2
tel.: 608 608 821

JATA LD85B
Pedikúra, Přístroj pro odstranění (odbroušení) ztvrdlé kůže, dvě 
brusné hlavy, provoz na 2 baterie AA, hlavici lze i mýt pod tekoucí 
vodou, velmi jednoduché i šetrné použití. 30 ot/sec, nehrozí 
zranění jako při broušení kovovými rašpličkami nebo struhátky

2 brusné hlavy2 brusné hlavy2 brusné hlavy
 



NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

DOMO DO 442KM 

Keramický kávomlýnek, 
K ó n i c k ý  m l e c í  k á m e n 
pro plynule nastavitelnou 
hrubost mletí (1-9), Plynulá 
regulace množství namleté 
kávy od 0 do 12 šálků, 
Zásobník kávových zrn s 
kapacitou 215 g, Zásobník na 
mletou kávu s kapacitou 150 g 

 



MINKY VW10090102

Akumulátorový vysavač na okna, skleněné povrchy, 
koupelnové kouty, obklady aj., Objem zásobníku 150 
ml., Gumová stěrka šíře 28 cm!, Lehká konstrukce pro 
snadnou manipulaci - jen 720 g!, Výkonný 12 W motor 
poháněný Li-Ion baterií pro 30 min provoz, Lze použít 
vzhůru nohama

AKU

 



VIGAN SKV2 B/X (bílý, nerez)

Dvouplotýnkový elektrický vařič se sklokeramickými 
plotýnkami, Dvě plotýnky o průměru 19 cm/1200 W a 16 cm/
800 W ze speciálního krystalického skla

SKLOKERAMICKÉ PLOTÝNKY

SKLOKERAMICKÉ PLOTÝNKY

SKLOKERAMICKÉ PLOTÝNKY

 



 



ETA 049190010

Sáčkový vysavač Rubio ECO motor s nižším příkonem pro úsporu elektrické 
energie, Vysoká účinnost vysávání, Akční rádius až 8 m, Délka napájecího kabelu 
5 m, Příkon 850 W, Objem prostoru prachového sáčku 2 l

 



850 W

 



TAURUS PRIMA

Ruční šlehač, Příkon 300W, 2 šlehací metly, 2 hnětací háky, 
5 rychlostí + TURBO, Pojistka uvolnění nástrojů

300 W







MYPHONE 6310 (bílá)

Mobilní telefon s barevným 2,4" LCD displejem s 
rozlišením 240 x 320 bodů, FM rádio, VGA fotoaparát, 
svítilna, Bluetooth, Adresář, Kalendář, Budík, slot pro 
paměťovou kartu microSD, 3.5 mm audio konektor, 
Baterie 900 mAh

ORAL-B VITALITY 3D WHITE 
D12.513
Zubní kartáček, 2D systém (7.600 
oscilačně rotačních pohybů za minutu), 
1 čistící program, nabíjecí základna

 



 



DENVER TAQ 70282K
Dětský tablet, s Androidem 6.0, dětský software 
KIDO'Z, 2 barevné kryty. Růžový nebo modrý ochranný 
kryt spolehlivě ochrání po stranách i na zádech před 
případnými pády.Rozlišení obrazovky: 1024x600, G-
sensor, 1GB DDR3 RAM, 8 GB interní paměť, slot micro 
SD karty, WiFi, čelní fotoaparát, podporuje e-knihy




SIM kartaSIM karta
+ 200 Kč kredit+ 200 Kč kredit
pro telefonování pro telefonování 

ZDARMAZDARMA

SIM karta
+ 200 Kč kredit
pro telefonování 

ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK

PHILIPS S1310

Holicí  s trojek ,  Systém bř i tů 
CloseCut, 4 směrné hlavy Flex, 
Indikátor vybití baterie, Použití bez 
kabelu, Typ baterieLi-Ion, Doba 
chodu 35 min/11 oholení, Nabíjení 8 
hodin na plné nabití, Automatická 
volba napětí 100 - 240 V, Maximální 
spotřeba elektrické energie 2 W

 



KRUPS KP100B 
Kávovar Dolce Gusto, Kapslové Espresso, Tlak 
čerpadla 15 barů, Objem nádržky na vodu 0,6 l, 
Polohovatelný tácek, Automatické vypnutí po 5-ti 
minutách, Příkon 1 500 W

15 bar

 



DENVER BTB 60

Bluetooth boombox s FM rádiem a LED 
diodami, Bluetooth V 4.1, vstup AUX pro 
MP3 přehrávač, PC atd., dobíjecí Li-Lon 
baterie, micro USB pro nabíjení,  rozměry 
38x20x23,5 cm





AQ MP02 (bílá, černá)

Mp4 přehrávač 1,8“ se slotem na micro SD kartu a vestavěným 
FM rádiem, TFT, video formát: AVI, AMV, formát zvuku: MP3, 
WMA, WAV, FLAC, APE, OGG, formát fotografií: JPG, BMP, GIF, 
formát ebook: TXT nahrávání, vestavěná lithiová baterie, doba 
přehrávání: 25 hod. (video 4-5 hod.), podporuje nahrávání z FM 
rádia, Micro USB a 3,5 mm jack konektor, Wi-Fi a Bluetooth




IGET BLACKVIEW A5 

Mobilní telefon, Displej 4,5" IPS, Rozlišení 960 x 540, 
Procesor Quard-Core, MT6580 1,3 GHz s grafickým 
jádrem Mali-400 MP, Dual SIM, Paměť RAM 1GB + 
vestavěná 8GB, Fotoaparáty 8MPX + 5MPx, GPS, 3G, 
Android 6.0, 2 zadní kryty v balení (černý + bílý) 





6.0

8GB





SIM kartaSIM karta
+ 200 Kč kredit+ 200 Kč kredit
pro telefonování pro telefonování 

ZDARMAZDARMA

SIM karta
+ 200 Kč kredit
pro telefonování 

ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK



AEG T8DBE48SC

Kondenzační sušička prádla s tepelným čerpadlem, En. třída 
A++/-40% 1,99 kWh, Středně velký LED displej, Náplň 8 kg, 
Ovládací panel v českém jazyce, Invertorový motor, Vnitřní 
osvětlení bubnu, Technologie AbsoluteCare, SensiDry, 
ProSense, ÖKOFlow, Outdoorové oblečení, Rozměry (VxŠxH): 
85 x 60 x 60 cm

8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+ -40%+



 



MORA K 110AW

Sporák kombinovaný, Energetická třída A, 4 plynové hořáky, 
Klasická trouba, ECO CLEAN - funkce na čištění trouby, Objem 
trouby 70 L, Osvětlení v troubě, Odkládací prostor – sklopný, 
Výbava: 1 chromovaný rošt, Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm

ener. třída

A





CANDY CCOUS 
5142WH

Mrazák šuplíkový ,  
Energetická třída A+ , 
Spotřeba el. energie 
0,62 kWh/24h, Objem 
mrazáku 162 l, Mrazící 
kapac i ta  6kg/24h,
6  p r o s t o r n ý c h  a  
průhledných zásuvek, 
Rozměry (VxŠxH):
143 x 55 x 58 cm

162 l
mraznička

ener. třída

A+

 



GORENJE RK 6192 LW

Chladnička kombinovaná
Energetická třída A++
Spotřeba energie 0,64 kWh/24 h 
Objem chladničky 227 l
Objem mrazáku 95 l 
Antibakteriální technologie 
Adaptivní technologie 
FrostLess technologie
DynamiCooling systém
LED displej, Police na lahve
Zvukový alarm otevřených dveří
2 police z bezpečnostního skla
Zásuvka na ovoce a zeleninu  
Rozměry (VxŠxH): 
185 x 60 x 64 cm

 



ener. třída

A++

95 l
mraznička

227 l
chladnička

HOOVER DXW4 H7A1CTEX-S 

Slim sušička SMART s tepelným čerpadlem, Energetická třída A+, Spotřeba 
energie: 2,03 kWh, Náplň prádla: 7kg, NFC Technologie Smart Touch, 
Ovládání pomocí hlasu, Digitální displej, 14 programů základních + 30 Smart 
Touch, Hloubka pouhých 46,5 cm, Woolmark Apparel Care certifikace, 
Aquavision - Nádoba ve dvířkách s objemem 5L, Možnost napojení na odpad, 
KG detektor, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 46,5 cm

7 kg
náplň prádlaener. třída

A+









 



BEKO WTE5511BO

Pračka předem plněná, Energetická třída A+, Třída 
učinnosti praní A, Náplň 5 kg, Maximální otáčky 1000, 
Spotřeba vody 7700 l/rok, Spotřeba energie 148 kWh/rok, 
Počet programů 15, Rychlý program, Dětská pojistka ano, 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 42 cm

ener. třída

A+

1000
otáček / min.

5 kg
náplň prádla

HOOVER HVTOS 482WH

Podstavná chladnička A+, 1 kompresor, čistý objem 87 l, 
Automatické odmrazování chladničky, LED osvětlení, Crisper, 
Externí madlo, Možnost otočení závěsu dveří, Rozměry (VxŠxH): 
88,5 x 50 x 54 cm

ener. třída

A+

 


 



INDESIT IWSE 61253 C ECO EU

Pračka předem plněná, Energetická třída A+++, Náplň
6 kg, Maximální otáčky 1200, Spotřeba vody 8391 l/rok, 
Digitální velký displej, Odložený start, Kontrola vyváženosti 
prádla, 3 sportovní programy, Eco time, Funkce Energy 
Saver, Množstevní automatika, Extra tichá, Rozměry 
(VxŠxH) 85 x 59,5 x 42 cm 

 


INDESIT BWE 71253X WSSS

Pračka předem plněná, Extra úsporná A+++ s kapacitou 
pro 7 kg prádla a rychlostí odstřeďování až 1200 ot./min.,  
16 programů, speciální program vytvořený pro sportovní 
oblečení , speciální program pro odstranění zápachů. 
Rozměry (HxŠxV) - 54 x 59,5 x 85cm  

INDESIT ITWD 61053 W

Pračka horem plněná, Vrchem plněná pračka v 
nejúspornější třídě A+++ s množstevní automatikou a 
odloženým startem. Kapacita pro 6 kg prádla, LCD displej, 
1000 ot./min. Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm 

 



5,5 l 1200 W

ETA 0028 90030 GRATUS 

Kuchyňský robot, Příkon 1200 W, Plynulá regulace se zpětnou vazbou s funkcí 
pulse, Odklopné rameno, Celokovový plášť a vnitřní převodová kola, Nerezová 
mísa o objemu 5,5 l, transparentní kryt, Délka přívodního kabelu 1,3 m, 
Příslušenství: hnětací hák, pevný a drátový šlehací nástavec, Skleněný mixér 1,2 l, 
Pomaloběžný výstup pro připojení doplňkového příslušenství.




zmrzlinovačzmrzlinovač
ZDARMAZDARMA
zmrzlinovač
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK







TEFAL QB 307 WIZZO 

Kuchyňský robot, Nerezová nádoba o objemu 4 l, planetární pohyb pro optimální 
výsledky míchání, patentovaná technologie Flex pro dokonalé šlehání, součástí 
produktu je sada na těsto: patentovaný nástavec Flex Whisk pro přípravu lehkých 
hmot, umělohmotný šlehač pro přípravu lehkého těsta, nerezový hák pro zpracování 
hutných těst, 4 rychlosti + funkce turbo pro max. kontrolu, rychlý a výkonný: 700 W, 3 
nástavce součástí produktu: míchací nádoba o objemu 1 l, struhadlo, plátkovač, 
mlýnek na maso





ETA 0028 90061 GRATUS MAX NEW 

Kuchyňský robot, Celokovový se speciálním příslušenstvím, V balení: Velkokapacitní nerezová 
mísa o objemu 5,5 l, Skleněný mixér 1,4 l, Hnětací hák, Šlehací metla, Mísící metla, Flexi metla, 
Mlýnek na maso o průměru 62 mm (4 velikosti mlecích destiček, nástavec výrobu uzenin, 
nástavec na výrobu Kebbe, tvořítko na cukroví, pěchovadlo, násypka, uvolňovací klíč), Nástavec 
na strouhání (se 3 diskovými struhadly) + převodovka pro zajištění optimálních otáček, 8 
rychlostí, pulzní spínač, plynulá regulace rychlosti, Příkon robota 1200W 

zmrzlinovačzmrzlinovač
ZDARMAZDARMA
zmrzlinovač
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK




HOOVER SSNH 1000

Parní čistič Steamjet, Maximální výkon 1000 W, 0,4 l objem 
odnímatelného zásobníku na vodu, 3 min. potřebný čas 
k připravení páry, Spuštění páry pomocí ovladače, Měkká rukojeť, 
Snadno ovladatelný, 4 m dlouhý přívodní kabel

 



PROFESSOR MOPIO LONG / MOPIO XL

Rotační set: kbelík s rotačním ždímáním, teleskopická tyč, 2 hlavice z 
mikrovlákna, Na všechny typy tvrdých podlah i dřevěných, Teleskopická 
tyč 121 / 146 cm, Průměr hlavice 36 cm, Objem 6,1 / 8,8 l

6,1 l 8,8 l

 


 



VIGAN VNPW20X

Víceúčelový vysavač pro mokré i suché 
sání, Víko obsahuje přídavnou zásuvku pro 
připojení nářadí s maxim. příkonem do 
1000 W, Nádoba s objemem 20 l, Funkce 
foukání, Kovová teleskopická trubice,
2 ks prodlužovací trubice 440 mm, 1 ks 
podlahová hubice pro vysávání, 1 ks 
štěrbinová hubice s kartáčem, 1 ks 
podlahová hubice  na  vodu, 
Flexibilní hadice 1,5 m, Sací výkon 
16 kPa, Stupeň krytí IP24,  
Napájecí kabel 5 m

PROFESSOR PP 1200

Vysavač popela s funkcí foukání usnadňuje čištění všech druhů 
kamen na tuhá paliva, krbů, grilů, Snižuje prašnost čištění, Skvělý 
také na vysávání hlíny, dřevěných pilin, písku, skla a dalších 
nečistot, Silný motor s příkonem 1200 W

 



1200 W

20 l

MOKRÉMOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍi SUCHÉ SÁNÍ
MOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍ

IP24

 



HOOVER SL71_SL10011

Sáčkový vysavač Space Explorer s příkonem 700 W, 
Třídy A,A,C,A, Pracovní radius (m): 7, Teleskopické 
prodloužení trubky, Sáček 3l, Kobercová a podlahová 
hubice All Floors Pro, Parquet hubice

 



3 l

SENCOR SVC 6000 BK

Vysavač, Příkon: 1600 W, Filtr HEPA E12, Třídy E, D, A, A, 
Kovová teleskopická trubice XXL, Omyvatelný vstupní 
mikrofiltr, Akční rádius 10 m (délka kabelu 7 m), 
Automatické navíjení kabelu, Elektronická regulace sacího 
výkonu, Indikátor naplnění sáčku na prach, Univerzální 
podlahová hubice s výsuvným kartáčem, kartáčová + 
štěrbinová hubice 2 v 1, Sáček 3 l

3 l





CONCEPT VP 8073

Vysavač, Příkon: 700 W, sací výkon: 15 kPa, 7 stupňů filtrace, omyvatelný HEPA 
filtr 12, velká kapacita sáčku: 3 l, součástí balení je 1x textilní sáček a 1x papírový 
sáček, elektronická regulace výkonu, kovové teleskopické trubice, akční rádius: 8 
m, délka přívodního kabelu: 5m, parkování ve vertikální a horizontální poloze, 
pojistka proti zavření bez sáčku, automatický naviják kabelu, hmotnost: 4,4 kg (bez 
příslušenství), hlučnost: < 66 dB

čistič okenčistič oken
CONCEPTCONCEPT
CW 1000CW 1000
ZDARMAZDARMA

čistič oken
CONCEPT
CW 1000
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK

3 l







HYUNDAI VC 020 B, VC 020 O

Vysavač 2 v 1- možnost použít jako ruční nebo 
stojatý, Bezsáčkové vysávání - obsahuje 
permanentní omyvatelný filtr, Silný výkon 
600 W, Permanentní HEPA filtr, Kapacita 
prachového zásobníku 0,5 l, Parkovací poloha, 
Sklápěcí rukojeť pro přístupnější uskladnění, Délka 
přívodního kabelu 7 m

600 W

 



SENCOR SVC 190B

Ruční akumulátorový vysavač, Vysávání suchých 
i mokrých nečistot, Protiskluzová úprava povrchu, 
Až 15 min. provozu, Omyvatelný permanentní filtr, Indikátor 
dobíjení baterií, Příslušenství: kartáčová hubice, štěrbinová 
hubice, nástavec pro vysávání mokrých nečistot, NiMH 
baterie 7,2 V (6x 1400 mAh)

7,2 V

 



HOOVER SN70/SN75011 

Sáčkový vysavač, Příkon 700 W, Třídy A,A,A,A, Pracovní 
rádius 9,1 m, Teleskopické prodloužení trubky, Objem 
sáčku 3,2 l, Kobercová a podlahová hubice All Floors Plus, 
Hubice na koberec Carpet Optimax, Parquet hubice

TŘÍDY A,A,A,ATŘÍDY A,A,A,ATŘÍDY A,A,A,A

5

 



ROWENTA RO 6383 

Vysavač,Vysávání koberců/tvrdé podlahy, Filtrace A, Příkon 
750 W, Typ sáčku: HEPA Hygiene+, Kapacita sáčku
4 l, Hlučnost 68 dB(A), Regulace sací síly, Indikátor výměny 
sáčku, Délka přívodní šňůry 8,4/11 m, PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
teleskopická trubice; uni. hubice Deep Clean Head; parketová 
hubice; kartáček 2v1; maxi/mini turbo kartáč; barva: červená

750 W4 l
 



EMOS P3893

Stolní dětská lampička krteček, 1× 0,2 W LED SMD 
Nichia, režimy svícení: zapnuto, vypnuto, napájení: 3× 
AAA 1,5 V, materiál: ABS plast, dosvit: 22 m, dosvit dle 
ANSI FL1, doba svícení: 90 hodin, nárazuvzdornost dle 
ANSI FL1, životnost LED: 30 000 hodin, typ čipu: Nichia, 
hmotnost: 195 g, rozměr: 10,8x14,8 cm

 



GP B1310G / GP B1320G

Alkalická baterie LR03 (mikrotužka, AAA) Super 
alkaline, napětí: 1,5 V,  cena za množství  10 ks
Alkalická baterie LR06 (tužka, AA)

 



TUŽKA I MIKROTUŽKATUŽKA I MIKROTUŽKATUŽKA I MIKROTUŽKA

EMOS P3531

LED čelovka se zadním světlem, napájení: 3× AAA 1,5 V 
(mikrotužka); 1× CR2032  dosvit  54 m, doba svícení až 16 
hodin, voděodolná, nárazuvzdorná do 1 m:, použití: 
outdoor/sport/hunting

 



ener. třída

A+++

1200
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

 



ener. třída

A+++

1200
otáček / min.

7 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++

1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

5,5 l 1200 W

4 l 700 W

HOOVER ATN 18 BG 

Bezsáčkový tyčový vysavač, Ideální na 
všechny typy podlah: režim Floor – ideální k 
vysávání tvrdých podlah, Režim Carpet – 
ideální k vysávání koberců a moketů, funkce 
Turbo – ideální pro většinu obtížných povrchů, 
Výkon: 18 V, Doba provozu: až 40 min.,Baterie 
15 akumulátorů, Objem nádoby: 1 l, HEPA filtr

 



18 V1 l
objem nádoby

ETA Manoa 2501 90000

Vysavač, 900 W, HEPA 12 filtr, UNIBAG sáček 3 l, Hlučnost 
74 dB(A), Kovová teleskopická trubka, Podlahová hubice, Parketová 
hubice, Polštářová hubice, Štěrbinová hubice 

HEPA
FILTR

900 W

 



3 l



VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ
A DEKORACE

P
ou

ze
 n

a 
vy

br
an

ýc
h 

pr
od

ej
ná

ch
.



různé druhy





GOGEN TVH 32P260T

LED TV DVB-T/T2/C, Úhlopříčka 32" 80 cm, HD Rozlišení 1366 x 768, 
100 Hz CMR, Kodek H.265, Mega Contrast, USB movie, 2x HDMI




2x

LED

2x




Philips 32PHS4012

LED TV 32" 81 cm,  DVB-T/T2/C/S2 s podporou 
H.265/HEVC, HD Rozlišení 1366x768, Nahrávání 
na zařízení USB, Timeshift, Digital Crystal Clear, 
USB s podporou AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, 
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9/VC1, JPEG, 
MP3, Možnost připojení externího HDD,
2x HDMI

 



RECREC

PHILIPS 43PFS4132/12

FullHD LED TV 43" 108 cm,  DVB-T/T2/C/S2 
s podporou H.265/HEVC, FullHD Rozlišení 
1920 x 1080,Nahrávání na zařízení USB, 
Timeshift, Digital Crystal Clear, 200 PPI 
(Picture Performance Index),  USB s 
podporou AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, 
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9/VC1, 
JPEG, MP3, Možnost připojení externího 
HDD, 2x HDMI, Scart

 



LED

2x




RECREC




PHILIPS 39PHS4112
LED TV 39" 98 cm,  DVB-T/T2/C/S2 s podporou 
H.265/HEVC, HD Rozlišení 1366 x 768,Nahrávání 
na zařízení USB, Timeshift, Digital Crystal Clear, 
USB s podporou AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, 
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9/VC1, JPEG, 
MP3, Možnost připojení externího HDD, 2x HDMI 

2xRECREC

 



IGET SMART G81

Tablet, IPS Displej 8", HD rozlišení 1280 x 800, Quad-Core procesor MTK8321 
1,3 GHz, Operační paměť RAM 1 GB, Fotoaparát: 0.3  MPx přední + 2.0 MPx 
zadní, Vnitřní paměť ROM 8 GB, Bluetooth: BT 4.0, GPS, 3G Single SIM (1x 
microSIM), Baterie 4 000 mAh, Operační systém Android 7.0 Nougat, 
Elegantní zadní kovový kryt s povrchovou úpravou

IGET SMART G71

Tablet, Displej 7" LCD IPS, rozlišení 1024 x 600 px,  Dual SIM (2x MiniSIM), 
Wi-Fi, FM rádio,bateire 3000 mAh

 



 

 





Vice na: www.t-mobile.cz/chytreauto 

3.499.-

Předplaceno na rok2.499.-
JVC LT-32VH43J

LED TV 81 cm, HD (1366x768), DVB-C/T/T2/S2 (H.265) 
Skylink FASTSCAN, 200Hz, USB PVR, Timeshift, 2x 
HDMI, USB, SCART, VGA



200 Hz

2x

LED

 


 



SENCOR SLE 3220TC

LED TV DVB-C/T/T2 (H.265), Úhlopříčka 32" 81 cm, HD rozlišení 
1366 x 768 bodů, Nahrávání na disk USB (formát PVR-TS), USB 
Media přehrávač MKV, AVI, MP4, MOV, XviD, 3x HDMI, Scart




TOSHIBA 48L3663DG

SMART FullHD LED TV 48" 122 cm, DVB-T/T2/C/S2 s podporou 
H.265/HEVC, FullHD Rozlišení 1920 x 1080,Nahrávání na 
zařízení USB, Toshiba SMART portál, Webový prohlížeč, HbbTV, 
WIFI, 2x USB Movies, Možnost připojení externího HDD,
3x HDMI, Scart

3x




 



3x







REC

3x

LG 55EG9A7V
OLED TV - 139 cm, Pixelové stmívání, Full HD rozlišení 1920x1080, DVB-T2(H.265)/C/S2, Hbb TV, 
Smart TV, OS webOS 2.0, Web prohlížeč, Bluetooth, Magic Mobile Connection, WiDi, DLNA, USB Rec, 
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, 3x HDMI, 3x USB, LAN, Magický ovladač




3x

LG 43LJ515V
FULL HD LED TV Úhlopříčka 108 cm (43") DVB-T2/C/S2 s podporou 
H.265/HEVC, Rozlišení Full HD 1920×1080, True Motion 100 (50Hz), 
Nahrávání TV vysílání na USB, 2x HDMI




2x

LG 49UJ6307  LG 43UJ6307   - 123 cm - 108 cm
Certifikovaná 4K ULTRA HD LED TV, Aktivní HDR, webOS 3.5, DVB-T2/C/S2 s 
podporou H.265/HEVC, True Motion 100 (50 Hz), Bluetooth, Wi-Fi konektivita, 
WiDi, DLNA, zrcadlení obrazu Miracast, www prohlížeč, HbbTV, 3x HDMI, 2x 
USB, LAN, optický a komponentní výstup, hudební výkon 20W, připraveno pro 
Magický ovladač (ovladač není součástí balení)

LG 32LJ510U 
LED TV DVB-T/T2/C/S2, Úhlopříčka 32" 80 cm, HD Rozlišení 1366 x 768, True 
Motion 100 (50Hz), Kodek H.265, Color Master Engine, Nahrávání dig.TV 
vysílání na USB, 2x HDMI

 


 


 



 



SAMSUNG UE55MU6172      UE50MU6172 - 138 CM - 125 CM

Ultra HD TV, Rozlišení UHD 3840 x 2160, Smart TV, Pur Color panel, HDR 
PQI 1300 (picture quality index), UHD Dimming, HbbTV, Tuner DVB T2/C/S2, 
kodek H.265 HEVC, Vestavěná Wi-Fi, internetový prohlížeč, Hlasové 
ovládání (En), Nahrávání na externí HDD - (PVR), Time Shift, Dolby Digital 
Plus, DTS, 3x HDMI, 2x USB, 1x LAN, 1x optický výstup, 1x CI+ slot (

2x




 



SENCOR P009 ELEMENT

Mobilní telefon, Displej 1,77" TFT, Rozlišení: 128 × 
160,  Slot na karty Micro SDHC (až do 8 GB), Kamera 
0,08 Mpx (VGA), Bluetooth 2.1, Svítilna, FM rádio, 
Vibrační vyzvánění, Přehrávač videa a hudby, Micro 
USB, Dobíjecí baterie: Li-Ion 800 mAh




SIM kartaSIM karta
+ 200 Kč kredit+ 200 Kč kredit
pro telefonování pro telefonování 

ZDARMAZDARMA

SIM karta
+ 200 Kč kredit
pro telefonování 

ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK 







3x

 

  





YENKEE YMS 3028 

Herní myš + podložka, myš je vybavena optickým snímačem s rozlišením až 4000 dpi. 
Frekvence snímání je až 1000 Hz. K počítači ji připojíte pomocí 1,8 m USB kabelu. Má 
rozšířenou sestavu tlačítek (7 programovatelných) pro pohodlné ovládání.
CZ software.
































 HLASUJTE
www.bitvabarev.cz

a vyhrajte ceny

v hodnotě
800 000 Kč

SUPER VYCHYTANÝ
VÁNOČNÍ DÁREK



TAURUS VERONA 6

Překapávací kávovar, pro max 6 šálků kávy, skleněná karafa s 
indikátorem počtu šálků, ohřevný element pro skleněnou karafu, 
příkon 600W, permanentní filtr, Anti-drip systém proti odkapávání 
při vyjmuté karafě, automatické vypínání kávovaru.

 













Ověřená kvalita + super cena + skvělé dárky.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují recyklační poplatek dle zákona č.185/2001 Sb. v platném znění. Ceník recyklačních poplatků včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69,- Kč, chladničky 
194,-Kč, TV do 63 cm 54,- Kč TV nad 63 cm 203,- Kč, video a audio systémy 34,- Kč, počítače a příslušenství 17,- Kč, malé domácí spotřebiče dle kategorie. 
Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené recyklační poplatky budou připočítány k ceně zakoupeného zboží.

nejle
pší c

eny 

ve m
ěstě

ODBORNĚ ZDATNÉ PRODAVAČE, KTEŘÍ VÁM SKUTEČNĚ PORADÍ, ODBORNĚ ZDATNÉ PRODAVAČE, KTEŘÍ VÁM SKUTEČNĚ PORADÍ, VÝHODNÝ SPLÁTKOVÝ PRODEJ, CENY NA ÚROVNI INTERNETOVÉHO PRODEJE, NEZŘÍDKA I NIŽŠÍVÝHODNÝ SPLÁTKOVÝ PRODEJ, CENY NA ÚROVNI INTERNETOVÉHO PRODEJE, NEZŘÍDKA I NIŽŠÍODBORNĚ ZDATNÉ PRODAVAČE, KTEŘÍ VÁM SKUTEČNĚ PORADÍ, VÝHODNÝ SPLÁTKOVÝ PRODEJ, CENY NA ÚROVNI INTERNETOVÉHO PRODEJE, NEZŘÍDKA I NIŽŠÍ

NABÍZÍME : LITOMYŠL
Braunerovo nám. 212

KADAŇ
Kpt. Jaroše 1486

MOHELNICE
Okružní 19

ROKYCANY
Malé nám. 119

SVITAVY
Milady Horákové 4

LETOHRAD
Šedivská ulice 915

ZÁBŘEH
Komenského 2236/20

NOVÉ MĚSTO N. METUJÍ
Komenského 11

Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter.

SUŠICE
T.G. Masaryka 23

PROFESSOR HR10B

Hrnec na vaření rýže, Vaření všech druhů rýže, Automatická funkce 
uchování teploty rýže po uvaření, Bezbečnostní pojistka proti 
přehřátí, vyvaření vody, Automatické vypnutí při dovaření, 
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavých povrchem, Skleněná poklice 
s otvorem pro únik páry, Světelné kontrolky provozu, Objem 1 l – 
pro přípravu max. 700 g rýže, Příkon 400 W

1 l

 



MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
Svitavská 2

LANŠKROUN
Dvořákova 1163

ECG MTD 205 SS

Mikrovlnná trouba, Objem 20 l, digitální ovládání, 
mikrovlnný výkon 700 W, celonerezové provedení vč. 
vnitřního prostoru, 95minutový časovač, 8 programů pro 
automatické vaření, automatické rozmrazování podle 
váhy, 5 úrovní výkonu, dětská pojistka

 

 700 W

20 l

DOMO DO700BL 

Nutri mixér Xpower 1000W, Rychlá a snadná 
příprava SMOOTHIE nápojů na doma i na 
cestu, Mixování a drcení ledu, ořechů, 
semínek a zmrzlého ovoce či zeleniny, Láhve 
z Tritanu(TM) bez obsahu BPA, Nádoby 
neabsorbují cizí chutě ani pachy, 3 velmi 
odolné nádoby o tloušťce stěny 2,5mm, 
včetně uzavíratelných pítek: 2x 530 ml, 1x 
710 ml, Nádoby je možné mýt v myčce na 
nádobí, Kniha receptů - Smoothies na cesty




zastřihovačzastřihovač
vlasů DOMOvlasů DOMO
DO7032DO7032
ZDARMAZDARMA

zastřihovač
vlasů DOMO
DO7032
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK

CAFFÉ CORSINI

Kapsle do kávovarů Dolce Gusto, 6 příchutí

KAPSLE DO KÁVOVARŮ DOLCE GUSTO
KAPSLE DO KÁVOVARŮ DOLCE GUSTO
KAPSLE DO KÁVOVARŮ DOLCE GUSTO

 



VIGAN WK12X

Rychlovarná konvice s objemem 1,2 l, nerezové tělo - broušený 
nerez, skrytá topná spirála, 360° otočný odnímatelný podstavec s 
integrovaným kabelem a prostorem pro jeho uložení, nerezové 
dno, automatické vypnutí, ochrana proti zapnutí bez vody, 
bezpečnostní uzavírání víka, světelná signalizace, vodoznak, 
odnímatelný filtr proti vodnímu kameni, příkon 1370-1630 W a 
omyvatelný filtr, Ochrana proti přehřátí, proti chodu naprázdno

 



1,2 l

NEREZ

 



TEFAL FR490070 Versalio 7v1

Fritovací hrnec, Příkon 1600 W, Frituje, vaří, zapéká, dusí, 
pomalu vaří, smaží, opéká, peče a navíc udržuje teplotu, ohřívá a 
rozmrazuje, Nový program na vaření těstovin, Kapacita nádoby 
s nepřilnavým povrchem: 1,3 kg, Kapacita (olej): 0 do 2 l, 
Nastavitelný termostat: 80 – 180°C, Časovač



TEFAL FZ710038 ActiFry

Fritovací hrnec, Velkou předností tohoto modelu je zásadní 
snížení spotřeby oleje, což je výhodné nejen ekonomicky, ale 
hlavně zdravotně. Například na jednu dávku hranolek stačí 
pouhá polévková lžíce fritovacího oleje.

 



TEFAL GC712D34

Inteligentní gril, 6 grilovacích programů - burger, drůbež , 
sendvič, klobása, steak, ryba. indikátor průběhu grilování, 
automatický sensor grilování, extra velká odkapávací 
miska, vysoký grilovací výkon

 



TEFAL FV 3912

Napařovací žehlička, Třívrstvá žehlicí deska Durilium – nejkluznější na 
trhu, Parní ráz 110 g /min, Variabilní pára 0-35 g/min, Příkon 2200 W, 
Anti-drip, XL plnicí otvor, Dvojí odvápňovací systém, Úzká špička pro 
přesné žehlení, Systém Easy cord, Vertikální napařování, Samočištění, 
Kropení, Kapacita vodní nádržky 270 ml, Přívodní šňůra 2 m 

 



DOMO DO7032

Zastřihovač vlasů a chloupků, 
Odstraňuje chloupky v nose a uších, 
Nerezové provedení dílů, Omyvatelné 
n á s t a v c e ,  O m y v a t e l n ý  j e m n ý 
zas t ř ihovač  v l asů ,  Vyp ínač  s 
cestovním zámkem, Vestavěná 
kontrolka, Napájení 1x AA

 



TEFAL RK102811

Rýžovar, Funkce udržení teploty po dobu až 2 hodin, Snadné čištění a 
skladování, Balení obsahuje parní koš (umožňuje vařit v páře 
2 jídla najednou), Lžíce na rýži, Odměrná nádoba, Objem 1,8 l, Příkon 
500 W.

 


1,8 l

500 W

PHILIPS S1100/04

Holicí strojek, Pro suché holení, 
Systém břitů CloseCut, 4směrné 
hlavy Flex, Automatická volba 
n a p ě t í  1 0 0 - 2 4 0  V,  O d o l n é 
samoostřící břity zaručují snadné 
oholení, Hlavy Flex se 4 nezávislými 
pohyby se př izpůsobí  každé 
nerovnosti, Provoz s kabelem pro 
nepřetržité napájení

 



CONCEPT SM 3391

Smoothie mixér Fresh/Nutri, Set obsahuje mixér + chopper 1200 ml s dvojitým 
nožem + mlýnek na koření a kávu + 3 mixovací nádoby, funkce PULSE, vhodný pro 
přípravu ledové kávy, smoothie a koktejlů, bezpečnostní pojistka, snadná údržba a 
čištění, příkon: 700 W,  23 000 ot./ min

700 W

ruční šlehačruční šlehač
v hodnotěv hodnotě
799,-799,-
ZDARMAZDARMA

ruční šlehač
v hodnotě
799,-
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK





JATA SC 56B

Vysoušeč vlasů, Turmalínová ochrana proti poškození vlasů, 
Funkce ionizace, 3 rychlosti, 3 stupně teploty, Bezpečností 
termostat, Tlačítko pro studený vzduch, Sklopný zadní filtr, 
Odolný háček pro zavěšení, Výkon: 2000W, Koncentrátor 
vzduchu, Difuzér

 



2000 W

ROWENTA CV4721FO

Vysoušeč vlasů, Vysoký příkon 2 200 W pro rychlé vysoušení, 
funkce ionizace vlasů,  3 stupně nastavení teploty / 2 stupně 
nastavení rychlosti vzduchu, tlačítko studený vzduch, difuzér, 
koncentrátor vzduchu, odnímatelná mřížka vstupu vzduchu, 
závěsné poutko

 



2200 W

ROWENTA CF7812FO

Kulma 3v1, S horkovzdušným kartáčem z řady Rowenta for Elite 
snadno dosáhnete různých účesů díky 3 nástavcům, povrch s 
keratinem a turmalínem dodává vlasům zářivý lesk a působí proti 
krepatosti. Narovnávací nástavec, kulatý kartáč pro tvarování 
účesu, koncentrátor. Výkonný 1200 W motor 

 



1200 W

ROWENTA SF4412D4

Žehlička na vlasy, Ideální pro hladké vlasy či okouzlující vlny, 
profesionální tenké pláty (2,5 cm) pro žehlení od kořínků, ideální 
pro dokončení účesu, ofinu či dodání pohybu konečkům vlasů, 
„Ultrashine NANO ceramic“ povrch - používaný profesionálními 
značkami, jedinečná kombinace keramických mikročástic a 
speciální povrchové úpravy dese, nastavení teploty od 130° do 
230°C 

 



PHILIPS S5100

H o l i c í  s t r o j e k ,  S y s t é m  b ř i t ů 
MultiPrecision, Hlavy Flex s otáčením v 
pěti směrech, Funkce Super Lift & Cut, 
Baterie Li-Ion, Doba chodu 40 min / 13 
oholení, Úplné nabití za 1 hodinu, Rychlé 
nabití za 5 minut na jedno oholení, Plně 
omyvatelný, Použití s kabelem i bez 
kabelu, Jednoúrovňový ukazatel nabití, 
Indikátor vybití baterie, Indikátor pro 
výměnu hol ic ích h lav,  Ind ikátor 
cestovního zámku

 



BRAUN SERIES 3-3030S

Holicí strojek, Planžetový holicí 
strojek Braun Series 3-3030s, 
Trojitý holicí systém, Planžeta 
SensoFoil, Výsuvný zastřihovač 
dlouhých vousů, Akumulátorový 
/síťový provoz, Omyvatelný

 



BRAUN SERIES 3-3045s

Holicí strojek, Planžetový holicí 
strojek Braun Series 3-3045s 
Wet&Dry, Trojitý holicí systém s 
hřebínkem Micro Comb, Planžeta 
SensoFoil, Výsuvný zastřihovač 
dlouhých vousů, Aku provoz, Plně 
vodotěsný, Použití s pěnou/gelem, 
Cestovní pouzdro

 



BRAUN SERIES 3-3050 
RED cc

Holicí strojek, Planžetový 
holicí strojek Braun, Trojitý 
holicí systém s hřebínkem 
M i c r o  C o m b ,  p l a n ž e t a 
SensoFoil, zámek holicí hlavy, 
výsuvný zastřihovač dlouhých 
vousů, akumulátorový/síťový 
provoz, omyvatelný, čistící a 
dobíjecí jednotka C&C

 



BRAVO B 4315

Ruční šlehač, 5 rychlostních stupňů, Funkce TURBO,
2 šlehací a 2 hnětací metly z nerez oceli, Příkon 300W

 



300 W

TAURUS BAPI 800 PLUS INOX

Tyčový mixér, výkonný ponorný mixér s bohatou výbavou pro velmi 
jemnou úpravu potravin, příkon 900W, nerez mixovací noha, sekací mísa, 
metla na šlehání a pohár, Turbo Rotation Systém pro usměrnění oběhu 
potravin krytem čepele, 20 rychlostí mixování + TURBO pro okamžitý max 
výkon, kryt čepele proti rozstříkávání potravin, bajonetové zamykání 
mixovací nohy.

 









900 W

TAURUS GRILL & TOAST

Kontaktní gril, gril a sendvičovač s plovoucím pantem pro 
variabilní nastavení výšky, příkon: 700 W, grilovací pláty 
23x14,5 cm s nepřilnavým povrchem, přihrádka pro sběr 
přebytečného tuku, tepelně izolované madlo







 




